



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	972 423 238
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FREJA TRANSPORT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Snipetjernveien 2 1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.05.2023 - 30.04.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	-

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell-Arne Eloranta
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	3	7 000	29 375
Sum kostnader		7 000	29 375
Driftsresultat		-7 000	-29 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	47 897 895	39 548 066
Annen renteinntekt			35
Sum finansinntekter		47 897 895	39 548 101
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	3 505 114	2 190 215
Sum finanskostnader		3 505 114	2 190 215
Netto finans		44 392 781	37 357 886
Ordinært resultat før skattekostnad		44 385 781	37 328 511
Skattekostnad på resultat	6	-25 128	-37 736
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 410 909	37 366 247
Årsresultat	7	44 410 909	37 366 247
Årsresultat etter minoritetsinteresser		44 410 909	37 366 247
Totalresultat		44 410 909	37 366 247
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		44 500 000	37 500 000
Overført til/fra annen egenkapital		-89 091	-133 753
Sum overføringer og disponeringer		44 410 909	37 366 247



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	70 589 639	70 589 639
Sum finansielle anleggsmidler		70 589 639	70 589 639
Sum anleggsmidler		70 589 639	70 589 639
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	47 897 895	39 548 066
Sum fordringer		47 897 895	39 548 066
Sum omløpsmidler		47 897 895	39 548 066
SUM EIENDELER		118 487 534	110 137 705
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Overkurs		1 358 718	1 358 718
Sum innskutt egenkapital		1 558 718	1 558 718
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 332 305	5 421 396
Sum opptjent egenkapital		5 332 305	5 421 396
Sum egenkapital	7	6 891 023	6 980 114



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	120 752	145 880
Sum avsetninger for forpliktelser		120 752	145 880
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	5	66 975 760	65 488 712
Sum annen langsiktig gjeld		66 975 760	65 488 712
Sum langsiktig gjeld		67 096 511	65 634 591
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6		
Utbytte	5	44 500 000	37 500 000
Annen kortsiktig gjeld			23 000
Sum kortsiktig gjeld		44 500 000	37 523 000
Sum gjeld		111 596 511	103 157 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 487 534	110 137 705



FREJA Group ApS
CVR.NO 41 78 35 24

GROUP FINANCIAL REPORT
Incl. IFRS 16 adjustments

30. APRIL 2024



KEY FIGURES

CONSOLIDATED INCOME STATEMENT

(MDKK)	Interim report 1/5-30/4 2023/24	Budget 1/5-30/4 2023/24	Interim report 1/5-30/4 2022/23
Revenue	5.083,4	5.574,3	5.549,6
Direct costs	-3.942,5	-4.410,8	-4.317,2
Contribution margin	1.140,9	1.163,5	1.232,4
Other external costs	-136,5	-166,0	-210,5
Gross profit	1.004,4	997,5	1.021,9
Staff costs	-576,9	-625,3	-582,2
Operating profit before depreciation, amortisation and impairment losses (EBITDA)	427,5	372,2	439,7
Depreciation on property, plant and equipment, amortisation of intangible assets and impairment losses	-202,7	-191,9	-196,6
Operating profit before special items (EBIT)	224,8	180,2	243,1
Special items	0,0	0,0	0,0
Finance income	22,6	20,1	8,1
Finance costs	-41,8	-49,7	-43,0
Profit before tax	205,6	150,7	208,2
Tax on profit for the year	-46,6	-34,5	-45,5
Profit for the year	159,0	116,2	162,7
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME	158,2	116,2	140,3

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

EQUITY AND LIABILITIES	3.042,9	2.904,3
Parent company's share of equity	1.010,8	853,8

KEY FIGURES

Gross margin	19,8%	17,9%	18,4%
Payroll ratio	174%	160%	176%
Solvency ratio	33,2%		29,4%
Financial gearing	-		-



CONSOLIDATED INCOME STATEMENT 1. MAY 2023 – 30. APRIL 2024

(DKK'000)	1/5-30/4 2023/24	2022/23
Revenue	5.083.422	5.549.596
Direct costs	-3.942.478	-4.317.187
Contribution margin	1.140.944	1.232.409
Other external costs	-136.512	-210.506
Gross profit	1.004.432	1.021.903
Staff costs	-576.874	-582.219
Operating profit before depreciation, amortisation and impairment losses (EBITDA)	427.558	439.684
Depreciation on property, plant and equipment and amortisation of intangible assets	-202.681	-196.588
Operating profit before special items (EBIT)	224.877	243.096
Special items	0	0
Finance income	22.569	8.089
Finance costs	-41.798	-43.003
Profit before tax	205.648	208.182
Tax on profit for the year	-46.651	-45.520
Profit for the year	158.997	162.662
Distribution of profit for the year:		
Shareholders of FREJA Group ApS	157.301	160.008
Non-controlling interests	1.695	2.655

CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME 1. MAY 2023 - 30. APRIL 2024

(DKK'000)	1/5-30/4 2023/24	2022/23
PROFIT FOR THE YEAR	158.997	162.662
Items that can be reclassified to the income statement		
Foreign exchange adjustments of subsidiaries	-805	-22.370
Values adjustment of other hedging instruments	0	0
Tax on other comprehensive income	0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME AFTER TAX	-805	-22.370
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME	158.192	140.292
Distribution of total comprehensive income for the year:		
Shareholders of FREJA Group ApS	156.615	138.157
Non-controlling interests	1.577	2.135



CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION 30. APRIL 2024

(DKK'000)	30/4 2024	30/4 2023
Goodwill	753.989	755.243
Brand	163.690	163.695
Customs relations	34.062	41.781
Software	9.955	12.038
Intangible assets	961.696	972.757
Right-of-use assets	646.870	634.179
Land and buildings	79.270	78.275
Leasehold improvements	3.268	3.751
Fixtures and operating equipment	23.181	22.332
Assets under construction	0	57
Property, plant and equipment	752.589	738.594
Other equity investments	6.748	7.314
Deposits receivable	7.011	7.076
Deferred tax asset	12.801	8.792
Investments	26.560	23.182
TOTAL NON-CURRENT ASSETS	1.740.845	1.734.533
Trade receivables	737.054	649.739
Corporation tax receivable	3.511	2.916
Other receivables	58.731	75.236
Cash at bank and in hand	502.755	441.868
TOTAL CURRENT ASSETS	1.302.051	1.169.759
ASSETS	3.042.896	2.904.292



CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION 30. APRIL 2024

(DKK'000)	30/4 2024	30/4 2023
Share capital	10.000	10.000
Reserves	1.000.751	843.837
Parent company's share of equity	1.010.751	853.837
Non-controlling interests	9.023	7.940
EQUITY	1.019.774	861.777
Deferred tax	45.833	44.756
Provisions	2.924	1.689
Banks and credit institutions	301.584	287.099
Lease obligations	504.415	489.728
Other debt	0	0
Non-current liabilities	854.756	823.272
Provisions	4.461	6.030
Lease obligations	180.127	186.993
Banks and credit institutions	57.150	57.348
Debt to group enterprises	0	0
Trade payables	653.960	703.396
Corporation tax payable	38.708	39.943
Other payables, including freight forwarding in progress	233.960	225.533
Current liabilities	1.168.366	1.219.243
TOTAL LIABILITIES	2.023.122	2.042.515
EQUITY AND LIABILITIES	3.042.896	2.904.292



CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS 1. MAY 2023 – 30. APRIL 2024

(DKK'000)	1/5-30/4 2023/24	2022/23
Operating profit before special items	224.877	243.096
Adjustments	198.984	196.081
Changes in working capital	-108.252	43.576
Finance income	22.569	8.021
Interest paid on lease liabilities	-20.039	-15.946
Other finance costs	-21.759	-27.057
Corporation tax paid	-50.838	-28.918
Special items	0	0
Cash flows from operating activities	245.542	418.853
Acquisition of intangible assets	-2.824	-4.603
Acquisition of property, plant and equipment	-8.152	-8.638
Disposal of property, plant and equipment	2.187	4.322
Changes in deposits and other financial assets	630	-103
Dividend to minority interests	-196	0
Cash flows from investing activities	-8.355	-9.022
Proceeds from long term borrowings	14.485	8.069
Repayments on loans	0	0
Repayment on lease liabilities	-184.080	-178.391
Cash flows from financing activities	-169.595	-170.322
Changes in cash and cash equivalents	67.592	239.509
Cash and cash equivalents at 1 May	441.670	202.157
Foreign currency translation adjustments	-6.507	4
Cash and cash equivalents	502.755	441.670
Cash and cash equivalents can be specified as follows:		
Cash at bank and in hand	502.755	441.868
Bank loans, bank overdraft	0	-198
Cash and cash equivalents	502.755	441.670



GROUP OVERVIEW 2023/24

(DKK'000)	Denmark 1/5-30/4 2023/24	Denmark 1/5-30/4 2022/23	Sweden 1/5-30/4 2023/24	Sweden 1/5-30/4 2022/23	Norway 1/5-30/4 2023/24	Norway 1/5-30/4 2022/23	Finland 1/5-30/4 2023/24	Finland 1/5-30/4 2022/23	China 1/5-30/4 2023/24	China 1/5-30/4 2022/23
Revenue	2.130.714	2.344.681	834.838	992.150	651.648	717.564	1.096.758	1.202.054	223.407	189.470
Direct costs	-1.676.815	-1.865.962	-663.652	-794.720	-438.099	-468.402	-946.334	-1.049.341	-205.486	-172.408
Contribution margin	453.899	478.719	171.186	197.430	213.549	249.162	150.424	152.713	17.921	17.062
Other external costs	-81.461	-87.774	-28.625	-54.001	-31.783	-66.533	-28.182	-25.230	-4.278	-3.251
Gross profit	372.438	390.945	142.561	143.429	181.766	183.629	122.242	127.483	13.644	13.811
Staff costs	-224.670	-234.582	-82.363	-82.395	-99.008	-101.817	-34.596	-36.882	-9.126	-7.689
Operating profit (EBITDA)	147.768	156.363	60.199	61.044	82.758	81.812	87.646	90.601	4.518	6.113
Depreciation	-73.225	-71.729	-36.992	-38.509	-39.717	-37.105	-15.371	-13.199	-1.042	-895
EBIT	74.543	84.634	23.207	22.535	43.041	44.707	72.275	77.402	3.475	5.218
Special items	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financial income	15.272	11.760	2.805	1.546	4.196	-3.290	3.846	844	195	402
Financial costs	-9.168	-9.773	-2.329	-6.201	-8.779	-5.940	-1.399	-839	-410	-681
Profit before tax	80.647	86.621	23.683	17.880	38.458	35.477	74.721	77.407	3.260	4.939
Tax on profit for the year	-17.783	-19.142	-4.930	-3.777	-8.521	-7.866	-15.864	-16.241	-997	-512
Profit for the year	62.864	67.479	18.745	14.103	29.937	27.611	58.857	61.166	2.263	4.427

(DKK'000)	Poland 1/5-30/4 2023/24	Poland 1/5-30/4 2022/23	Netherland 1/5-30/4 2023/24	Netherland 1/5-30/4 2022/23	Holding 1/5-30/4 2023/24	Holding 1/5-30/4 2022/23	Group ApS 1/5-30/4 2023/24	Group ApS 1/5-30/4 2022/23	Eliminations 1/5-30/4 2023/24	Eliminations 1/5-30/4 2022/23	TOTAL 1/5-30/4 2023/24	TOTAL 1/5-30/4 2022/23
Revenue	482.165	512.362	98.202	105.254	0	96.152	0	0	-434.310	-610.091	5.083.422	5.549.596
Direct costs	-358.956	-385.566	-87.949	-94.727	501	0	0	0	434.310	513.939	-3.942.478	-4.317.187
Contribution margin	123.209	126.796	10.254	10.527	501	96.152	0	0	0	-96.152	1.140.944	1.232.409
Other external costs	-14.690	-16.314	-1.681	-1.456	49.561	-53.301	1.153	202	3.478	96.152	-136.512	-210.506
Gross profit	108.519	110.482	8.573	9.071	50.062	42.851	1.153	202	3.478	0	1.004.432	1.021.903
Staff costs	-76.680	-80.585	-3.788	-3.602	-4.996	-34.464	-171	-204	-3.478	0	-576.874	-582.219
Operating profit (EBITDA)	31.839	29.897	4.785	5.469	45.066	8.387	983	-2	1	0	427.558	439.684
Depreciation	-21.708	-20.121	-2.563	-2.450	-5.313	-5.830	0	-6.750	-6.750	0	-202.681	-196.588
EBIT	10.132	9.776	2.218	3.019	1.753	2.557	983	-6.752	-6.750	0	224.877	243.096
Special items	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financial income	2.987	1.629	407	72	10.830	4.324	7.299	1.935	-25.268	-11.133	22.568	8.089
Financial costs	-6.410	-5.508	-159	-136	-17.163	-11.654	-21.249	-13.404	25.268	11.133	-41.798	-43.003
Profit before tax	6.709	5.897	2.466	2.855	-4.580	-4.773	-12.968	-18.221	-6.750	0	205.648	208.182
Tax on profit for the year	-2.331	-1.712	-544	-508	-11	344	2.853	3.792	1.485	102	-46.651	-45.520
Profit for the year	4.378	4.185	1.922	2.447	-4.591	-4.429	-10.115	-14.429	-5.265	102	158.997	162.662

(DKK'000)	Denmark 30/4-24	Sweden 30/4-24	Norway 30/4-24	Finland 30/4-24	China 30/4-24	Poland 30/4-24	Netherland 30/4-24	Holding 30/4-24	Group ApS 30/4-24	Eliminations 30/4-24	TOTAL 30/4-24
EQUITY	346.755	112.708	72.093	146.986	11.389	74.795	12.010	-142.376	-214.644	600.055	1.019.774
BALANCE SHEET TOTAL	1.091.883	395.135	309.330	357.950	33.520	274.212	29.341	154.427	151.677	245.419	3.042.896
SOLVENCY RATIO	31,8	28,5	23,3	41,1	34,0	27,3	40,9	-92,2	-141,5		33,5
TRADE RECEIVABLES	336.933	103.177	77.964	138.782	20.953	38.460	15.706	10	0	5.070	737.054
TRADE PAYABLES	314.704	112.839	49.611	106.407	16.706	41.033	7.445	4.292	0	924	653.960



QUARTERLY OVERVIEW 2023/24

Kvartalsoversikten er i Q4 påvirket af diverse reklassificeringer. De foregående kvartaler er IKKE rettet.

(DKK'000)	DENMARK				TOTAL	SWEDEN				TOTAL
	Q1	Q2	Q3	Q4	2023/24	Q1	Q2	Q3	Q4	2023/24
Revenue	522.784	541.441	510.694	555.795	2.130.714	209.871	216.649	198.844	209.474	834.838
Direct costs	-402.074	-420.041	-396.687	-458.013	-1.676.815	-161.527	-166.624	-154.146	-181.255	-663.652
Contribution margin	120.710	121.400	114.007	97.782	453.899	48.244	50.025	44.698	28.219	171.186
Other external costs	-21.666	-21.824	-22.107	-15.864	-81.461	-10.827	-11.314	-11.676	5.192	-28.625
Gross profit	99.044	99.576	91.900	81.918	372.438	37.417	38.711	33.022	33.411	142.561
Staff costs	-62.156	-59.626	-60.635	-42.253	-224.670	-22.030	-21.416	-21.053	-17.864	-82.363
Operating profit (EBITDA)	36.888	39.950	31.265	39.665	147.768	15.387	17.295	11.969	15.548	60.199
Depreciation	-18.833	-18.967	-17.535	-17.890	-73.225	-9.285	-8.709	-8.782	-10.216	-36.992
Operating profit before special items (EBIT)	18.055	20.983	13.730	21.775	74.543	6.102	8.586	3.187	5.332	23.207
Special items	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financial income	4.100	3.758	3.607	3.807	15.272	1.101	1.072	-183	815	2.805
Financial costs	-2.229	-1.887	-2.486	-2.566	-9.168	-925	-468	307	-1.243	-2.329
Profit before tax	19.926	22.854	14.851	23.016	80.644	6.278	9.190	3.311	4.904	23.683
Tax on profit for the year	-4.384	-5.027	-3.269	-5.103	-17.783	-1.294	-1.892	-682	-1.070	-4.938
Profit for the year	15.542	17.827	11.582	17.913	62.861	4.984	7.298	2.629	3.834	18.745
EQUITY	299.434	317.259	328.843	346.755		110.123	115.321	123.470	112.708	
BALANCE SHEET TOTAL	1.034.376	1.038.960	986.175	1.091.883		312.275	312.702	307.340	395.135	

(DKK'000)	NORWAY				TOTAL	FINLAND				TOTAL
	Q1	Q2	Q3	Q4	2023/24	Q1	Q2	Q3	Q4	2023/24
Revenue	159.341	168.933	151.400	171.974	651.648	260.818	266.271	271.304	298.365	1.096.758
Direct costs	-96.844	-102.106	-91.831	-147.318	-438.099	-227.384	-233.106	-236.589	-249.255	-946.334
Contribution margin	62.497	66.827	59.569	24.656	213.549	33.434	33.165	34.715	49.110	150.424
Other external costs	-18.516	-12.659	-18.125	17.517	-31.783	-5.880	-6.968	-6.897	-8.437	-28.182
Gross profit	43.981	54.168	41.444	42.173	181.766	27.554	26.197	27.818	40.673	122.242
Staff costs	-25.622	-25.592	-25.585	-22.209	-99.008	-9.840	-9.232	-10.780	-4.744	-34.596
Operating profit (EBITDA)	18.359	28.576	15.859	19.964	82.758	17.714	16.965	17.038	35.929	87.646
Depreciation	-9.113	-14.107	-9.818	-6.679	-39.717	-3.457	-4.240	-3.773	-3.901	-15.371
Operating profit before special items (EBIT)	9.246	14.469	6.041	13.285	43.041	14.257	12.725	13.265	32.028	72.275
Special items	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financial income	97	-17	1.198	2.918	4.196	996	1.316	709	825	3.846
Financial costs	-1.210	-1.480	-910	-5.179	-8.779	-341	-565	-131	-362	-1.399
Profit before tax	8.133	12.972	6.329	11.024	38.458	14.912	13.476	13.843	32.490	74.721
Tax on profit for the year	-1.789	-2.854	-1.393	-2.485	-8.521	-2.982	-2.696	-11.319	1.133	-15.864
Profit for the year	6.344	10.118	4.936	8.539	29.937	11.930	10.780	2.524	33.623	58.857
EQUITY	51.704	58.583	66.229	72.093		155.879	166.918	113.310	146.986	
BALANCE SHEET TOTAL	263.124	273.465	270.048	309.330		323.400	308.292	272.847	357.950	



QUARTERLY OVERVIEW 2023/24

(DKK'000)	CHINA					TOTAL 2023/24	POLAND				TOTAL 2023/24
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1		Q2	Q3	Q4		
Revenue	44.535	60.452	72.817	45.603	223.407	116.540	122.195	117.306	126.124	482.165	
Direct costs	-40.285	-56.185	-67.745	-41.270	-205.486	-87.647	-90.593	-85.924	-94.792	-358.956	
Contribution margin	4.249	4.267	5.072	4.333	17.921	28.893	31.602	31.382	31.332	123.209	
Other external costs	-1.083	-896	-1.048	-1.251	-4.278	-3.586	-3.558	-3.431	-4.115	-14.690	
Gross profit	3.166	3.371	4.024	3.083	13.644	25.307	28.044	27.951	27.217	108.519	
Staff costs	-2.214	-2.385	-2.690	-1.837	-9.126	-20.022	-19.780	-20.146	-16.732	-76.680	
Operating profit (EBITDA)	952	986	1.334	1.246	4.518	5.285	8.264	7.805	10.485	31.839	
Depreciation	-246	-244	-245	-307	-1.042	-5.504	-5.643	-5.829	-4.732	-21.708	
Operating profit before special items (EBIT)	706	742	1.089	938	3.475	-219	2.621	1.976	5.754	10.132	
Special items	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Financial income	-1	0	1	195	195	-200	-93	-75	3.355	2.987	
Financial costs	162	32	6	-610	-410	-1.298	-552	-1.291	-3.269	-6.410	
Profit before tax	867	774	1.096	523	3.260	-1.717	1.976	610	5.840	6.709	
Tax on profit for the year	-410	-77	-756	246	-997	253	-376	-116	-2.092	-2.331	
Profit for the year	457	697	340	769	2.263	-1.464	1.600	494	3.748	4.378	
EQUITY	9.487	10.223	10.647	11.389		67.435	68.647	70.765	74.795		
BALANCE SHEET TOTAL	25.287	31.312	29.895	33.520		271.870	274.502	275.055	274.212		

(DKK'000)	NETHERLAND				TOTAL 2023/24	HOLDING				TOTAL 2023/24
	Q1	Q2	Q3	Q4		Q1	Q2	Q3	Q4	
Revenue	23.655	21.239	22.155	31.153	98.202	0	0	0	0	0
Direct costs	-20.770	-18.878	-20.457	-27.844	-87.949	0	0	1	500	501
Contribution margin	2.885	2.361	1.698	3.310	10.254	0	0	1	500	501
Other external costs	-302	-339	-191	-853	-1.685	10.667	11.315	10.833	16.746	49.561
Gross profit	2.583	2.022	1.507	2.457	8.569	10.667	11.315	10.834	17.246	50.062
Staff costs	-1.096	-1.080	-859	-751	-3.788	-8.124	-8.669	-8.335	-17.868	-42.996
Operating profit (EBITDA)	1.485	942	648	1.706	4.781	2.543	2.646	2.499	-622	7.066
Depreciation	-657	-646	-622	-638	-2.563	-1.357	-1.413	-1.310	-1.233	-5.313
Operating profit before special items (EBIT)	828	296	26	1.068	2.218	1.186	1.233	1.189	-1.855	1.753
Special items	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financial income	17	-7	22	375	407	4.530	241	4.019	2.040	10.830
Financial costs	2	81	68	-310	-159	-4.328	-4.519	-4.282	-4.034	-17.163
Profit before tax	847	370	116	1.133	2.466	1.388	-3.045	926	-3.849	-4.580
Tax on profit for the year	-178	-78	-24	-264	-544	-305	670	-204	-172	-11
Profit for the year	669	292	92	869	1.922	1.083	-2.375	722	-4.021	-4.591
EQUITY	10.750	11.059	11.138	12.010		480.346	477.970	534.602	-142.376	
BALANCE SHEET TOTAL	27.887	26.644	26.955	29.341		816.586	861.236	843.404	154.427	



QUARTERLY OVERVIEW 2023/24

(DKK'000)	FREJJA Group ApS				TOTAL 2023/24	ELIMINATIONS				TOTAL 2023/24
	Q1	Q2	Q3	Q4		Q1	Q2	Q3	Q4	
Revenue	0	0	0	0	0	-113.712	-106.288	-95.000	-119.310	-434.310
Direct costs	0	0	0	0	0	113.712	106.288	95.000	119.310	434.310
Contribution margin	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Other external costs	32	50	-87	1.158	1.153	0	0	0	3.478	3.478
Gross profit	32	50	-87	1.158	1.153	0	0	0	3.478	3.478
Staff costs	-59	-50	-50	-12	-171	0	0	0	-3.478	-3.478
Operating profit (EBITDA)	-27	0	-137	1.147	983	0	0	0	1	1
Depreciation	-1.688	-1.687	-1.688	5.063	0	0	0	0	-6.750	-6.750
Operating profit before special items (EBIT)	-1.715	-1.687	-1.825	6.210	983	0	0	0	-6.750	-6.750
Special items	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financial income	0	0	0	7.299	7.299	-5.008	-5.428	-5.816	-9.016	-25.268
Financial costs	-3.818	-3.408	-3.383	-10.640	-21.249	5.008	5.428	5.816	9.016	25.268
Profit before tax	-5.533	-5.095	-5.208	2.868	-12.968	0	0	0	-6.750	-6.750
Tax on profit for the year	1.217	1.121	1.146	-631	2.853	0	0	0	1.485	1.485
Profit for the year	-4.316	-3.974	-4.062	2.237	-10.115	0	0	0	-5.265	-5.265
EQUITY	648.755	646.097	643.351	-214.644		-934.615	-935.931	-937.248	600.055	
BALANCE SHEET TOTAL	1.001.071	1.002.951	998.351	151.677		-1.319.241	-1.302.597	-1.282.243	245.419	

(DKK'000)	GROUP TOTAL				TOTAL 2023/24
	Q1	Q2	Q3	Q4	
Revenue	1.223.832	1.290.892	1.249.520	1.319.178	5.083.422
Direct costs	-922.920	-981.245	-958.378	-1.079.935	-3.942.478
Contribution margin	300.912	309.647	291.142	239.243	1.140.944
Other external costs	-51.161	-46.193	-52.729	13.571	-136.512
Gross profit	249.751	263.454	238.413	252.814	1.004.432
Staff costs	-151.165	-147.830	-150.133	-127.746	-576.874
Operating profit (EBITDA)	98.586	115.624	88.280	125.068	427.558
Depreciation	-50.140	-55.656	-49.602	-47.283	-202.681
Operating profit before special items (EBIT)	48.446	59.968	38.678	77.785	224.877
Special items	0	0	0	0	0
Financial income	5.632	842	3.482	12.613	22.569
Financial costs	-8.977	-7.338	-6.286	-19.197	-41.798
Profit before tax	45.101	53.472	35.874	71.201	205.648
Tax on profit for the year	-9.872	-11.209	-16.617	-8.953	-46.651
Profit for the year	35.229	42.263	19.257	62.248	158.997
EQUITY	899.299	936.147	965.106	1.019.774	
BALANCE SHEET TOTAL	2.756.635	2.827.468	2.727.826	3.042.896	



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

FREJA Transport Holding AS regnskap 2023-2024 (002).pdf

Name	Method	Signed at
	MitID	2024-09-30 10:42 GMT+02
Lars Bakkegaard	MitID	2024-09-30 10:38 GMT+02
Eloranta, Kjell-Arne	BANKID	2024-09-29 18:04 GMT+02
Ulrik Egmose Rasmussen	MitID	2024-09-29 14:36 GMT+02

Fontroligt Roselli Landini, 30.09.2024 11:10:25



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: C7F4D7D1B1924517B416D3C93350ADA14



Årsregnskap 2024

FREJA Transport Holding AS

Fontroligt Roselli Landini, 30.09.2024 11:10:25

Org.nr.: 972 423 238



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924517B416D9C936C43A14



FREJA Transport Holding AS Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.05.23-30.04.24	01.05.22-30.04.23
Annen driftskostnad	3	7 000	29 375
Sum driftskostnader		7 000	29 375
Driftsresultat		-7 000	-29 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	47 897 895	39 548 066
Renteinntekter		0	35
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	-3 505 114	-2 190 215
Resultat av finansposter		44 392 781	37 357 886
Resultat før skattekostnad		44 385 781	37 328 511
Skattekostnad på resultat	6	25 128	37 736
Resultat		44 410 909	37 366 247
Årets resultat	7	44 410 909	37 366 247
Overføringer			
Avsatt til utbytte		44 500 000	37 500 000
Overført til/fra annen egenkapital		-89 091	-133 753
Sum overføringer		44 410 909	37 366 247

FREJA Transport Holding AS

24.06.2024

Fontroligt Roselli Landini, 30.09.2024 11:10:25



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924517B416D9C936CA3A14



FREJA Transport Holding AS

Balanse

Eiendeler	Note	30.04.2024	30.04.2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	70 589 639	70 589 639
Sum finansielle anleggsmidler		70 589 639	70 589 639
Sum anleggsmidler		70 589 639	70 589 639
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	47 897 895	39 548 066
Sum fordringer		47 897 895	39 548 066
Sum omløpsmidler		47 897 895	39 548 066
Sum eiendeler		118 487 534	110 137 705

FREJA Transport Holding AS

24.06.2024

Fontroligt Roselli Landini, 30.09.2024 11:10:25



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924517B416D9C936CA3A14



FREJA Transport Holding AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	30.04.2024	30.04.2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Overkurs		<u>1 358 718</u>	<u>1 358 718</u>
Sum innskutt egenkapital		1 558 718	1 558 718
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>5 332 305</u>	<u>5 421 396</u>
Sum opptjent egenkapital		5 332 305	5 421 396
Sum egenkapital	7	6 891 023	6 980 114
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	<u>120 752</u>	<u>145 880</u>
Sum avsetning for forpliktelser		120 752	145 880
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	5	<u>66 975 760</u>	<u>65 488 712</u>
Sum annen langsiktig gjeld		66 975 760	65 488 712
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	5	44 500 000	37 500 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>23 000</u>
Sum kortsiktig gjeld		44 500 000	37 523 000
Sum gjeld		111 596 511	103 157 591
Sum egenkapital og gjeld		118 487 534	110 137 705

Langhus, 24.06.2024

Ulrik Egmoose Rasmussen
styreleder

Lars Bakkegaard
styremedlem

Søren Gran Hansen
styremedlem

Kjell-Arne Eloranta
daglig leder

FREJA Transport Holding AS

24.06.2024

Fontroligt Roselli Landini, 30.09.2024 11:10:25



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924517B416D9C936CA3A14



Direkte kontantstrøm
FREJA Transport Holding AS

	Note	2023-2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Utbet. for varer og tjenester for videresalg og eget forb		30 000	29 375
Innbetalinger av utbytte		39 548 066	25 990 177
Innbetalinger av renter		0	35
Utbetalinger av renter		3 505 114	2 190 215
Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter		0	-17 008
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)		36 012 952	23 787 630
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 487 048	9 910 659
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	8 698 289
Utbetalinger av utbytte		37 500 000	25 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-36 012 952	-23 787 630

Fontroligt Roselli Landini, 30.09.2024 11:10:25

FREJA Transport Holding AS

Side 5



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924517B416D9C936CA3A14



FREJA Transport Holding AS

Regnskapsprinsipper FREJA Transport Holding AS

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 21. januar 2008. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Forenklet IFRS

Selskapet har anvendt følgende forenklinger fra innregnings- og vurderingsreglene i IFRS:

IFRS 1 nr. 7 om videreføring av anskaffelseskost på investeringer i datterselskap, tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet

IFRS 5 er ikke anvendt

IAS 10 nr 12 og 13 fravikes slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

IAS 28 og IAS 31 fravikes slik at kostmetoden er benyttet for investering i tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet.

IAS 16 nr. 43 fravikes slik at den samme vurdering av avskrivningsenhet (dekomponering) legges til grunn i selskapsregnskapet som i konsernregnskapet.

IAS 32 nr. 28 -32 fravikes slik at det ikke skilles mellom en forpliktelsesdel og egenkapitaldel hvor foretak innen samme konsern er motpart. Egenkapitalkomponenten i slike sammensatte finansielle instrumenter klassifiseres som en finansiell forpliktelse.

IFRS 9 fravikes slik at det ikke vurderes om det er innebygde derivater som skal skilles fra vertskontrakten for kontrakter inngått mellom foretak i samme konsern.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Selskapsregnskapet legger til grunn prinsippene i historisk kost regnskap, med unntak av følgende regnskapsposter:

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Bruk av estimat i utarbeidelsen av årsregnskapet

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Dette gjelder særlig avskrivninger på varige driftsmidler, vurdering av goodwill, vurderinger i tilknytning til oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende.

Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Prinsipper for inntektsføring

Renteinntekter inntektsføres basert på effektiv rente metode etter hvert som de opptjenes.

Utbytte fra datterselskaper inntektsføres i det året utbyttet avsettes i datterselskapet. Utbytte fra andre selskaper inntektsføres når aksjonærenes rettighet til å motta utbytte er fastsatt av generalforsamlingen.

Konsernbidrag som mottas fra datterselskap inntektsføres dersom det ligger innenfor tilbakeholdte akkumulerte resultater i datterselskapet etter investeringstidspunktet. Ved inntektsføring, føres

Side 6



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
C:\FID\CD\B1924517\B416D9C936C43A14



FREJA Transport Holding AS

konsernbidraget brutto (før skatt) på egen linje i resultatregnskapet. Tilbakebetaling av kostpris skal redusere investeringens verdi i balansen. Konsernbidraget føres da netto (etter skatt).

Konsernbidrag som avgis til datterselskap øker balanseført verdi av investeringen. Avgitt konsernbidrag regnskapsføres netto (etter skatt).

Konsernbidrag som avgis til morselskapet regnskapsføres direkte mot annen egenkapital. Avgitt konsernbidrag regnskapsføres netto (etter skatt).

Lånekostnader

Lånekostnader resultatføres når lånekostnaden oppstår. Lånekostnader balanseføres i den grad disse er direkte relatert til tilvirkning av et anleggsmiddel. Rentekostnadene løper under byggeperioden til anleggsmiddelet balanseføres. Balanseføring av lånekostnadene gjøres frem til det tidspunkt anleggsmiddelet er klart for bruk. Om kostprisen overstiger anleggsmiddelets virkelige verdi blir det foretatt en nedskrivning.

Inntektskatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld.

Utsatt skattefordel er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført utsatt skattefordel i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere utsatt skattefordel i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er målt basert på forventet fremtidig skattesats knyttet til postene hvor den midlertidige forskjellen har oppstått.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel føres opp til nominell verdi og er klassifisert som finansielt anleggsmiddel (langsiktig forpliktelse) i balansen.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kundefordringer

Kundefordringer regnskapsføres til anskaffelseskost eventuelt nedskrevet beløp.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder.

Investering i datterselskap

Investering i datterselskap er bokført til kostpris. Hvert år gjennomføres en nedskrivningstest (impairment test) for å se om det er behov for nedskrivning av investeringen.

Side 7



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924917B416D9C936C43A14



FREJA Transport Holding AS

Avsetninger

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen og beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

En avsetning for garanti innregnes når de underliggende produkter eller tjenester selges. Avsetningen er basert på historisk informasjon om garantier og en vektning av mulige utfall mot deres sannsynlighet for å inntreffe.

Restruktureringsavsetninger innregnes når selskapet har godkjent en detaljert og formell restruktureringsplan, og restruktureringen enten har startet eller har blitt offentliggjort.

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når selskapets forventede inntekter fra en kontrakt er lavere enn uunngåelige kostnader som påløpte for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

Betingede forpliktelser og eiendeler

Betingede forpliktelser er ikke regnskapsført i årsregnskapet. Det er opplyst om vesentlige betingede forpliktelser med unntak betingede forpliktelser hvor sannsynligheten for forpliktelsen er lav.

En betinget eiendel er ikke regnskapsført i årsregnskapet, men opplyst om dersom det foreligger en viss sannsynlighet for at en fordel vil tilflyte selskapet.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Note 2 Lønnskostnader

FREJA Transport Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023-2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Selskapet er derfor heller ikke pliktig til å opprette en OTP-ordning.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Personer	2023-2024	2022-2023
Daglig leder	0	0
Styret	0	0
Revisor, lovbestemt revisjon (inkl. mva)	20 000	20 000
Revisor, andre tjenester (inkl. mva)	10 000	9 375
Revisor, tilbakeført avsetning tidl. år	-23 000	0
Sum	7 000	29 375

Side 8





FREJA Transport Holding AS

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
FREJA Transport & Logistics AS	Nordre Follo	100,0%	100,0%	112 428 929	48 140 941
Sum				112 428 929	48 140 941

Kjøp av aksjene i datterselskapet FREJA Transport & Logistics AS er ført til kostpris. Hvert år gjennomføres en impairment test for å se om det er behov for nedskrivning.

Selskapet har i 2023-2024 mottatt konsernbidrag fra datterselskapet på kr. 3 397 895,- samt utbytte på kr. 44 500 000,-.

I fjor mottok selskapet konsernbidrag på kr. 2 048 066,- samt utbytte på kr. 37 500 000,-.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	30.04.2024	30.04.2023
Fordringer og renteinntekter		
<i>Kortsiktig fordring til konsernselskap:</i>		
FREJA Transport & Logistics AS (NO) - fordring på utbytte og konsernbidrag	47 897 895	39 548 066
Sum	47 897 895	39 548 066
Gjeld og rentekostnader		
<i>Langsiktig gjeld til konsernselskap:</i>		
FREJA Transport & Logistics AS (NO)	66 975 760	65 488 712
<i>Kortsiktig gjeld til konsernselskap:</i>		
FREJA Transport & Logistics Holding A/S (DK) - avsatt utbytte	44 500 000	37 500 000
Sum	111 475 760	102 988 712
<i>Rentekostnad til foretak i samme konsern:</i>		
FREJA Transport & Logistics Holding A/S (DK)	277 130	368 900
FREJA Transport & Logistics AS (NO)	3 227 984	1 821 315
Sum	3 505 114	2 190 215

Side 9



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924917B416D9C936C43A14



FREJA Transport Holding AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-25 128	-37 736
Skattekostnad ordinært resultat	-25 128	-37 736
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	44 385 781	37 328 511
Permanente forskjeller	-44 500 000	-37 500 035
Endring i midlertidige forskjeller	114 219	171 523
Skattepliktig inntekt	0	-1
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-747 537	-450 575
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	747 537	450 575
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	44 385 781	37 328 511
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 764 872	8 212 272
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-9 790 000	-8 250 008
Sum	-25 128	-37 735
Effektiv skattesats	-0,1 %	-0,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Gevinst- og tapskonto	548 875	686 094	137 219
Avsetninger mv	0	-23 000	-23 000
Sum	548 875	663 094	114 219
Akkumulert fremførbart underskudd	-1	-1	0
Grunnlag for utsatt skatt	548 874	663 093	114 219
Utsatt skatt (22 %)	120 752	145 880	25 128

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 30.04.2023	200 000	1 358 718	5 421 396	6 980 114
Pr. 01.05.2023	200 000	1 358 718	5 421 396	6 980 114
Årets overskudd			44 410 909	44 410 909
Avsatt utbytte			-44 500 000	-44 500 000

Side 10



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924917B416D9C936CA3A14



FREJA Transport Holding AS

Pr. 30.04.2024	200 000	1 358 718	5 332 305	6 891 023
----------------	---------	-----------	-----------	-----------

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i FREJA Transport Holding AS pr. 30.04 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	2	4 000,0	8 000
B-aksjer	48	4 000,0	192 000
Sum	50		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 30.04 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Freja Transport & Logistics Holding A/S	2	48	50	100,0

Freja Transport & Logistics Holding A/S sitt ultimate morselskap er Selfinvest ApS (Danmark) som utarbeider konsernregnskap der FREJA Transport & Logistics AS og FREJA Transport Holding AS inngår i konsolideringen. Kopi av konsernregnskapet kan man få ved henvendelse til Selfinvest ApS i Danmark.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:F1D7C7E1924517B416D9C936C43A14



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tel. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **FREJA Transport Holding AS**

Årsberetning 2023-2024_FTH (002).pdf

Name	Method	Signed at
	MitID	2024-09-30 10:41 GMT+02
Lars Bakkegaard	MitID	2024-09-30 10:37 GMT+02
Eloranta, Kjell-Arne	BANKID	2024-09-29 18:03 GMT+02
Ulrik Egmose Rasmussen	MitID	2024-09-29 14:36 GMT+02

Fontroligt Roselli Landini, 30.09.2024 11:10:50



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: A923DCD2C191491D8A53D01A4068A589



FREJA Transport Holding AS
org.nr: 972 423 238

ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art

FREJA Transport Holding AS er et holdingselskap, lokalisert på Langhus, i Nordre Follo Kommune. Selskapet er et heleid datterselskap av FREJA Transport & Logistics Holding A/S i Danmark. Selskapet eier 100% av aksjene i FREJA Transport & Logistics AS i Norge.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet hadde i regnskapsåret 2024 et driftsresultat på kr. 7 000,-, og et positivt resultat etter skatt på kr 44 410 909,-. Balansen pr 30.04.2023 viser totale eiendeler på kr 118 487 534,- og en total egenkapital på kr 6 891 023,-. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var positiv med kr. 36 012 952,-.

Foretakets fremtidsutsikter

Selskapet er avhengig av aktiviteten i datterselskapet, som i 2024 igjen var god. Datterselskapets allsidighet og evne til å være en totalleverandør er styrket, og de vurderer fortløpende investeringer som vil styrke driftsgrunnlaget ytterligere. Styret ser derfor positivt på fremtidig utvikling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da lite av selskapets aktiva og passiva er i utenlandsk valuta. I tillegg har selskapet normal risiko med hensyn i endringer i rentenivået på selskapets gjeld.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Historisk har det vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

Fontroligt Roselli Landini, 30.09.2024 11:10:50



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A023E0D3C191491D9A13DC1A40E5A628



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd

Avsetning til aksjeutbytte	kr	44 500 000
Avsatt til annen egenkapital	kr	- 89 091
Totalt	kr	44 410 909

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har i 2024 ikke hatt ansatte. Det er derfor ikke truffet spesielle tiltak med hensyn på likestilling og diskriminering. Ved framtidige ansettelser vil best kvalifisert person bli ansatt, uavhengig av kjønn, etnisitet, legning eller livssyn. Det er ingen kvinner i selskapets styre.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Det vises for øvrig til selskapets ESG-rapport, på våre hjemmesider <https://www.freia.com/no/om-freia/corporate-social-responsibility/>

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Forsikring

Selskapet har tegnet styre- og direktøransvarsforsikring via selskapets konsernforsikringsavtale. Forsikringssummen er DKK 50.000.000,- pr hendelse og tilsammen pr år.

Forhold etter regnskapsårets utløp

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

Langhus, 24.06.2024

Ulrik Egmosen Rasmussen
Styreformann

Lars Bakkegaard
Styremedlem

Søren Gran Hansen
Styremedlem

Kjell-Arne Eloranta
Daglig leder

